CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

ião
Lido em re"" ,g/ 1

Ofício n°. 053/2017 - VCM ___Lo.../ 0 "f

Limeira do Oeste - MG, 23 de março de 2017.

Ao Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Convidamos Vossa Excelência para participar de uma reunião que

acontecerá no dia 27/03/2017 às 9 horas e 30 minutos na sede da Câmara Municipal

de Limeira do Oeste que tratará da PEC 287 - Proposta de Reforma à Previdência.

Solicitamos que estenda o convite a todos os servidores da Prefeitura

Municipal, pois o assunto é do interesse de todos e refletirá no futuro de cada

servidor.

Assim sendo pedimos que Vossa Excelência permita a participação de

todos, desde que não haja prejuízo no andamento da administração pública.

Informamos que nesta reunião estarão presentes também os servidores

da rede estadual de ensino.

Atenciosamente,

Protoooladosobn° mg ' J

Emií/_É/..ÉÉMLMZÉ min.

PAULO CES-AR CORTEZ
Presidente

í

LEANDRO D CARVALHO
Ver ador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moiI: secreforio@|imeiradooestecom.mg.gov.br